
PORTARIA PGJ/PI Nº 2532/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e atendendo solicitação contida no Ofício nº 46/2019-CEAF,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça ANA ISABEL DE ALENCAR MOTA DIAS, para ministrar
o  “Minicurso  Rotinas  de  Promotorias  de  Justiça  e  Procedimentos  Administrativos”,  e  a
Coordenadora  Pedagógica  do  CEAF, VIVIANE MARIA DE PÁDUA RIOS MAGALHÃES,
para prestar apoio logístico e pedagógico necessário à realização do evento, promovido pelo CEAF
e Corregedoria-Geral  do  MPPI,  a  ser  realizado no dia  20 de setembro de  2019,  na  cidade  de
Parnaíba-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de agosto de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

Procuradora-Geral de Justiça em exercício


